ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 119                  08 сентября 2020 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛЯЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

08.09.2020                                                                                                     № 87-п

Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций
В рамках реализации пункта 16 Плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области, утвержденного распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 №100-р, на основании Постановления администрации муниципального образования Беляевский район от 07.09.2020 №909-п, руководствуясь Уставом  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Установить льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций с применением корректирующего коэффициента в размере 0,01 сроком на три месяца.
2. Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Днепровского сельсовета» и на сайте МО Днепровский сельсовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                             Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59
	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

В

В

Е

Е

С

С

Т

Т

Н

Н

И

И

К

К

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

№

№

1

1

1

1

9

9

0

0

8

8

с

с

е

е

н

н

т

т

я

я

б

б

р

р

я

я

2

2

0

0

2

2

0

0

г

г

о

о

д

д

а

а

Г

Г

а

а

з

з

е

е

т

т

а

а

м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

н

н

о

о

г

г

о

о

о

о

б

б

р

р

а

а

з

з

о

о

в

в

а

а

н

н

и

и

я

я

Д

Д

н

н

е

е

п

п

р

р

о

о

в

в

с

с

к

к

и

и

й

й

с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

о

о

в

в

е

е

т

т

Б

Б

е

е

л

л

я

я

е

е

в

в

с

с

к

к

о

о

г

г

о

о

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

а

а

О

О

р

р

е

е

н

н

б

б

у

у

р

р

г

г

с

с

к

к

о

о

й

й

о

о

б

б

л

л

а

а

с

с

т

т

и

и

И

И

Н

Н

Ф

Ф

О

О

Р

Р

М

М

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

А

А

Д

Д

М

М

И

И

Н

Н

И

И

С

С

Т

Т

Р

Р

А

А

Ц

Ц

И

И

И

И

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

О

О

Б

Б

Р

Р

А

А

З

З

О

О

В

В

А

А

Н

Н

И

И

Я

Я

Б

Б

Е

Е

Л

Л

Я

Я

Е

Е

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

О

О

Р

Р

Е

Е

Н

Н

Б

Б

У

У

Р

Р

Г

Г

С

С

К

К

О

О

Й

Й

О

О

Б

Б

Л

Л

А

А

С

С

Т

Т

И

И

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

0

8

.09.2020                                                                                                     № 8

7

-

п

Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального

имущества

для

социально ориентированных некоммерческих негосударственных

организаций

В

рамках реализации

пункта 16 П

лана первоочередных мероприятий (действий) по

обеспечению

устойчивости экономики Оренбургской области

, утвержденного

распоряжением Губернатора Оренбургской области

от 31.03.2020 №100

-

р

,

на основании

Постановления администрации муниципального образования Беляевский район от

07.09.2020 №909

-

п,

руководствуясь

Устав

о

м

муниципального образования

Днепровский

сельсовет

Беляевск

ого

район

а

Оренбургской области:

1.

Установить льготную ставку арендной платы за использование

муниципального имущества для

социально ориентированных некоммерческих

негосударственных организаций

с применением корректирующег

о

коэффициента в размере 0,01 сроком на три месяца

.

2.

Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского района Оренбургской облас

ти в сети Интернет: днепровка56.рф и

газете «Вестник Днепровского сельсовета».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Постановление  вступает в силу

после его опубликования в газете «Вестник

Днепровского сельсовета

»

и на сайте

МО Днепровский сельсовет в сети

Интернет

.

Глава

муниципального образования                                             Е.В.Жукова

Ãàçåòà óòâåðæäåíà

ðåøåíèåì Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Äíåïðîâñêèé

ñåëüñîâåò 27.03.2012ãîäà

¹59

Àäðåñ ðåäàêöèè/ èçäàòåëÿ

461334 Îðåíáóðãñêàÿ

îáëàñòü, Áåëÿåâñêèé

ðàéîí, ñåëî Äíåïðîâêà,

óë.Ëåíèíñêàÿ ä.6

òåë.8 (353 34) 64

-

1

-

24

Ãëàâíûé ðåäàêòîð

Ãëàâà ñåëüñîâåòà

Å.Â.Æóêîâà